令和２（２０２０）年度第１５回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議
  議事録

開催日時：２０２１年２月１８日（木） １３：０３～１３：５０
開催場所：研究講義棟Ａ棟 Ａ４１６教室
出席者数：７７人

総務関係［審議事項］

１．令和３（２０２１）４月１日付け教員人事（昇任）の業績審査について
  審議の結果、３月の本会議で審議、投票を行うこととした。

総務関係 [その他]

１．学術総合博物館が阪大１００年史編纂にあたり、歴史的価値の高いものを廃棄する場合には予

め連絡を入れていただくようアナウンスがあった。
２．次回の開催日について予告があった。

                               以   上